de patione plebi sue. **off.** **F**ustus ut palma florebit sic cedi q̄ i lybano e multiplicabit. **S**

Tua dñe mimbz altaria cumulam illi natiuitate honore debito celebutes. q̄ saluatore mudi et cecum affuturu. et ad ee mostrauit. **Dñm. com.**

Tu puer ppha altissim uocabis p̄bis em̄ an̄ facie dñi

Su **pt. co.** pare ma' ci mat etia tua ds bñ iohis bap̄te genacione leticia. p̄ que sue regenacionis cognouit auctorem. **Dñm. Sctoz iohis et pauli.**

Multe tibi **offm** lacoes iustoz et de hys oibz liba ut eos do' dñs custodit oia ossa eoz vnu ee hys n̄ etet.

Bndica dñm i oi tēpe sep laus ei i ore meo. **Gla. Glai**

Qs om̄ps ds. ut **oro** nos geminata letia

a hodiernae festiuitatis ceapiat; q̄ de b̄toz iohis et pauli glificacioe p̄cedit; q̄s ea de fides et passio ue fecit ee gmanos; **P. Ad romanos.**

Res; Quis nos separet a caritate e;

Tribulaco. an angustia. an p̄secutio. an fames. an nuditas. an p̄ciulu. an gladi.

Sic scriptu e. Na p̄ te mortificauit tota die estian sum' ut oues occisiois.

S i hys oibz sup̄am; p̄t eu q̄ dilect nos. **Cert' su em; q̄**

uz mors. neq; uita. uz a gli. neq; p̄ncipat' neq; v̄tutes.

uz i stancia. uz futura. neq; fortitudo. neq; altitudo. neq; p̄fundu. uz creatura alia p̄

terit nos separe a caritate dei. Que e i ep̄o ihu do nro. Hae qm̄ lonu et qm̄ iocu

du habitare fr̄es i unu. v̄ Sic vngentū i capite qd̄ descendit i barbā barbā aarō. Illa. v̄

Isti sunt due olive et duo candelabula
lucerna autem domini habent potestatem
claudere celum nubibus et aperire por-
tas eius quia lingue eorum claves celi
sunt. **ew** **A**ttendite a ser-
mone. **off** **G**labuntur in te omnes
qui diligunt nomen tuum quoniam tu de-
benedices iustis domine ut scuto bo-
ne voluntatis tue coronasti eos

Holias est domine scorum **S**
mirum tuorum iohannis et
pauli dicatas mitis benigni-
assume. et ad perpetuum nobis tri-
bue puerum subsidium. **p. com**

Et si coram hominibus commissa pas-
si sunt deus temptavit eos tanquam
aurum in fornace probavit eos et
quasi holocausta accepit eos. **pt co**

Supsum domine scorum tuorum
sollemnia celebrantes
sacramenta celestia: pro quibus. ut
quod temporaliter gerimus: eternis ga-
udiis consequamur. **p. In vig. aplos.**

Dicit dominus. **pet et pau**
petro cum es unum
cum: agebas te et a-

bulabas ubi volebas cum autem se-
nius extendes manus et ali-
te auget et ducet quod tu non vis
hoc autem dicit significans quod morte
clarificatur est dominus. **v** Celi eni-
ratur gloria dei et opera manuum eius

Pannuciat finamtu. **G.**
ra quibus omnia deus: **o. o.**